SCHWEIZER SKI- UND

SNOWBOARDSCHULE ELM

Skisklub Schwandi

Schiiler- und Clubrennen SCS 11.02.2024

Ergebnisliste

DNS = Did not Start

Rang StNr Name

Madchen 1 JG 2017 und jiinger

1 1 Zimmermann Sarah

Knaben 1 JG 2017 und jiinger

1 8 Landolt Gabriel
2 7 Bucher Nino
3 9 Marthy Tom

Maédchen 2 JG 2014 - 2016

1 17  Winterhalder Ziva
2 14  Zimmermann Sophie
3 15 Bissig Nora
4 13 Fischli Marlis
5 16 Hefti Linda
Madchen 3 JG 2011 bis 2013
1 28 Biihler Lea
2 29  BissigJael
Knaben 3 JG 2011 bis 2013
1 36 Biihler Tim
2 38  Landolt Florian
3 34 Marti Gian
4 39 Gwerder Werner
5 37  Hefti Sami
6 35 Zwicky Noa
7 40 Gnos Luca

Maédchen 4 JG 2008 bis 2010
1 43

Knaben 4 JG 2008 bis 2010
1 48

Marti Noémi

Gnos David

Snowboard Damen und Herren

1 52  Kiinzle Meret

2 53  Glatz Nicola
Damen JG 2007 und élter

1 65 Hansen Julia

2 61 Marti Miriam

3 63  Luchsinger Monika
4 62 Babler Ewa

5 57 Tomio Petra

6 56  Schreyer Judith

7 66  Zimmermann Franzi
8 60  Schmidthaler Barbara
9 58 Kiinzle Meret

10 59 Kiinzle Monika

11 64  Landolt Daniela
Herren JG 2007 und élter

1 73 Blumer Gian

2 72  Rhyner Hansueli

3 82 Marti Christian

4 81  Sprich Alexander
5 84 Landolt Oliver

6 74 Blumer Matteo

Zeitmessung: Sara & Florin Hegner

DNF = Did not Finish

Adresse

Ennetrufi 7A

Wartstrasse 10
Feldstrasse 17

Ennetrufi 7A
Rain 123
Lassigen 276
Hauptstrasse 59

Achern 16a
Rain 123

Achern 16a
Wartstrasse 10
Sernftalstr. 56
Schweizerhaus 1
Hauptstrasse 59
Grueb 9

Fleggen 101

Sernftalstr. 56

Fleggen 101

Niederriiti 57
Achern

Sernftalstrasse 56
Hauptstrasse 59
Grueb 9

Grueb 9
Schulhaushoschet 3
Ennetrufi 7A
Lassigen 276
Niederriiti 57
Niederriiti 57
Wartstrasse 10

Rain 165

Rain 165
Sernftalstrasse 56
Schlattberg 1
Wartstrasse 10
Rain 165

DSQ = Disqualified

Wohnort

Mitlodi

Sool
Glarus
Mitlédi

Mitlodi
Mitlodi
Schwandi
Schwandi
Mitlodi

Mitlodi
Schwandi

Mitlodi
Sool
Schwanden
Glarus
Mitlodi
Schwandi
Schwandi

Schwanden

Schwandi

Schwandi
Mitlodi

Schwandi
Schwanden
Mitlodi
Schwandi
Schwandi
Riedern
Mitlodi
Schwandi
Schwandi
Schwandi
Sool

Schwandi
Schwandi
Schwanden
Schwandi
Sool
Schwandi

11.02.2024 - 11:36:59

Lauf 1

1:02.85

46.45
46.37
45.35

47.75
48.53
51.99
50.48
1:19.37

42.89
45.89

35.19
35.21
38.14
39.16
42.84
51.13
2:04.39

33.01

34.84

48.10
54.45

33.78
38.32
40.62
39.99
39.54
38.40
41.47
44.35
52.27
43.97
47.32

31.46
32.33
33.40
34.36
33.97
33.66

Lauf 2

1:10.14

49.64
51.92
59.99

54.56
56.74
1:04.80
1:10.87
1:32.80

43.82
53.50

38.24
3831
38.33
42.87
51.00
49.16
2:16.68

35.47

36.90

55.67
57.99

34.67
43.12
44.04
45.46
45.94
48.34
45.95
45.46
38.74
54.04
59.35

32.35
34.72
34.50
34.97
35.39
35.94

Gesamt

2:12.99

1:36.09
1:38.29
1:45.34

1:42.31
1:45.27
1:56.79
2:01.35
2:52.17

1:26.71
1:39.39

1:13.43
1:13.52
1:16.47
1:22.03
1:33.84
1:40.29
4:21.07

1:08.48

1:11.74

1:43.77
1:52.44

1:08.45
1:21.44
1:24.66
1:25.45
1:25.48
1:26.74
1:27.42
1:29.81
1:31.01
1:38.01
1:46.67

1:03.81
1:07.05
1:07.90
1:09.33
1:09.36
1:09.60

Diff

+2.20
+9.25

+2.96
+14.48
+19.04
+1:09.86

+12.68

+0.09
+3.04
+8.60
+20.41
+26.86
+3:07.64

+8.67

+12.99
+16.21
+17.00
+17.03
+18.29
+18.97
+21.36
+22.56
+29.56
+38.22

+3.24
+4.09
+5.52
+5.55
+5.79
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SCHWEIZER SKI- UND

SNOWBOARDSCHULE ELM

Skisklub Schwandi - Schiiler- und Clubrennen SCS 11.02.2024

Ergebnisliste
Rang StNr Name Adresse Wohnort Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

7 83  Bissig Patrick Rain 123 Schwandi 34.53 35.17 1:09.70 +5.89
8 80  Kiinzle Linus Niederriiti 57 Schwandi 34.62 35.12 1:09.74 +5.93
9 71  Zimmermann Jakob Lerchengut 9 Netstal 34.00 37.31 1:11.31 +7.50
10 78  Zwicky Kurt Grueb 9 Schwandi 35.84 35.58 1:11.42 +7.61
11 85  Luchsinger Ueli Geisriiti 1 Mitlodi 36.02 36.39 1:12.41 +8.60
12 77  Trachsler Andreas Fleggen 102 Schwandi 36.83 42.87 1:19.70 +15.89
13 86  Zimmermann Thomas Allmeindli Schwandi 43.30 40.39 1:23.69 +19.88
14 79  Schlensog Daniel Niederriiti 57 Schwandi 44.98 46.77 1:31.75 +27.94
76  Zimmermann Ueli Schulhaushoschet 3 Riedern 35.20 DNF 35.20
75  Luchsinger Rolf Hoheweg 4 Glarus
Knaben 2 JG 2014 - 2016
1 23  Landolt Valentin Wartstrasse 10 Sool 37.61 41.53 1:19.14
2 22 Landolt Fridolin Wartstrasse 10 Sool 37.91 42.73 1:20.64 +1.50
3 21 Marti Tim Sernftalstr. 56 Schwanden 39.00 42.55 1:21.55 +2.41
4 20  Sprich Karl Schlattberg 1 Schwandi 40.73 43.33 1:24.06 +4.92
5 24 Marthy Max Mitlodi 44.00 46.71 1:30.71 +11.57
Zeitmessung: Sara & Florin Hegner 11.02.2024 - 11:36:59 www.alge-timing.com

Kurssetzer: Beat Elmer Seite2 /2

QUALITAT SEIT 1969



	Mädchen 1  JG 2017 und jünger
	Knaben 1  JG 2017 und jünger
	Mädchen 2  JG 2014 – 2016
	Mädchen 3  JG 2011 bis 2013
	Knaben 3  JG 2011 bis 2013
	Mädchen 4  JG 2008 bis 2010
	Knaben 4   JG 2008 bis 2010
	Snowboard Damen und Herren
	Damen  JG 2007 und älter
	Herren  JG 2007 und älter
	Knaben 2  JG 2014 – 2016

